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Ágreiningur milli skyldra/tengdra (jan til des)
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Miðað er við dagsetningu brots

Sjá skilgreiningar á heimilisofbeldi  og 
ágreiningi undir Töflur og skýringar.
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Heimilisofbeldi greint eftir tegund
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Endurtekið ógnað/hótað (2118b)
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Endurtekið ógnað lífi/heilsu (218b)

Fjöldi brota er varða heimilisofbeldi, ágreining eða 218b
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Ágreiningur Heimilisofbeldi

Heimilisofbeldi skilgreining:
Skyldur tengdur t.d. maki/
fyrrum maki eða fjölskyldutengsl. 
Sjá nánar undir Töflur og skýringar.
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Heimilisofbeldi aðilar 2016-2022
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Heimilisofbeldi skilgreining:
Skyldur tengdur t.d. maki/
fyrrum maki eða fjölskyldutengsl. 
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Ofbeldi maka/fyrrum maka 2016-2022

Fjöldi árásaraðila og árásarþola í heimilisofbeldi
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Ofbeldi af hendi fjölskyldumeðlims 2016-2022
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Heimilisofbeldi greint eftir tegund - Janúar til des.
Brot nánar 2016
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Endurtekið eða á alvarlegan hátt ógnað lífi/heilsu (218b) - Janúar til des.
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Endurtekið eða á alvarlegan hátt ógnað lífi, heilsu eða velferð
fjölskyldumeðlims (218b)
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Heimilisofbeldi og ágreiningur

Ágreiningur milli skyldra/tengdra greint eftir tegund - Janúar til des.
Brot nánar
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Total 844 953 1165 1166 1097 1045 1288

töflur

Töflur og nánari skýringar:

>Miðað er við dagsetningu brots í skýrslunni. 
>Í lok árs 2014 voru verklagsreglur lögreglu uppfærðar, og frá árinu 2015 varð verklag lögreglu markvissara 
sem skilaði sér m.a. í aukinni skráningu.
>Í verklagi lögreglu fellur tilvik undir heimilisofbeldi ef um er að ræða að að brot (t.d. ofbeldi, hótun, 
eignaspjöll) beinist að skyldum/tengdum aðila. Undir skyldan/tengdan fellur t.d. maki/fyrrum maki og 
þegar hinn grunaði tengist þolanda fjölskylduböndum.
>Í verklagi lögreglu fellur tilvik undir "ágreining milli skyldra tengdra" þegar ekki er grunur um brot.
>Málsliðurinn "endurtekið eða á alvarlegan máta ógnað lífi/heilsu" er almennt skráð í mál auk málsliðarins 
"heimilisofbeldi". Nokkur tilvik geta verið skráð í sama mál, sem getur skýrst af því að nokkur ólík tilvik eru 
sameinuð í eitt mál þegar gefa á út ákæru. 
>Grein 218b laga nr 19/1940 varð að lögum árið 2016.
>Manndráp sem skráð voru í málaskrá lögreglu og fóru í ferilinn ákærumeðferð eru talin með. Ekki féll 
dómur í öllum málunum þar sem í einhverjum tilvikum lést gerandi fljótlega eftir atvik, eða á meðan á 
rannsókn stóð. Gefin var út ákæra fyrir 211. greinina, en ekki endilega sakfellt fyrir 211. greinina heldur 
mögulegt að sakfellt væri fyrir aðra grein hgl. nr. 19/1940,  t.d. 212. greinina.
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FJöldi beiðna um nálgunarbann og/eða brottvísun - Janúar til des.
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Fjöldi heimilisofbeldis mála - Janúar til des.
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Töflur - Heimilisofbeldi, ágreiningur og endurtekið ógnað/hótað eftir nánari flokkun:

Beiðni um nálgunarbann og heimilisofbeldismál:

Umsjón: Þjónustusvið Ríkislögreglustjóra
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Viðauki: Manndráp 2010-2020
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        Undir náin tengsl falla mál þar sem um er að    
ræða fjölskyldutengsl eða tilfinningalega náin 
tengsl. Einnig ef tilfinningalega tengsl tengdust 
málinu gegnum þriðja aðila, þ.e. þegar ráðist er að 
maka/nýum maka. Einnig mál þar sem gerandi taldi 
sig eiga í tilfinningalegum nánum tengslum þó 
þolandi liti ekki endilega svo á.
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Önnur tengsl

Maki/fyrrum maki

Fjölskyldutengsl

63%

22%

15%

Meðalaldur geranda

36
Meðalaldur geranda

39

Hlutfall mála eftir tengslum

56%

Náin tengsl 44%

Önnur tengsl en náin


